
 

 

       
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
Klasa: 013-02/11-01/06 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 09. veljače 2011. 

 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      n/r predsjednika gosp. Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3, 52 000 PAZIN 
 

 
PREDMET:  Prijedlog zaklju čka o utvr đivanju prijedloga rješenja o 

imenovanju privremene ravnateljice Zavoda za hitnu medicinu 
Istarske županije – Istituto per la medicina d'urge nza della 
Regione Istriana 

 
 
 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09) Župan 
Istarske županije dana 09. veljače 2011. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o imenovanju privremene 
ravnateljice Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije – Istituto per la medicina 
d'urgenza della Regione Istriana, te isti čini sastavni dio ovog zaključka. 

 
2. Prijedlog rješenja iz točke 1. ovog zaključka upućuje se Županijskoj skupštini 

Istarske županije radi razmatranja i odlučivanja. 
 

3. Za izvjestiteljicu o prijedlogu rješenja iz točke 1. ovog zaključka određuje se 
pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, Sonja 
Grozić-Živolić. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

ŽUPAN 
 Ivan Jakov čić 

 
 



Na temelju odredbe članka 15. Zakona o ustanovama (Narodne novine br.76/93, 
29/97, 47/99 i 35/08) i odredbe članka 26. Odluke Županijske skupštine Istarske županije o 
osnivanju Zavoda za hitnu medicinu Klasa:510-01/10-01/05  Urbroj:2163/1-01/4-10-3 od 
28.06.2010. i Odluke o izmjeni Odluke Županijske skupštine Istarske županije o osnivanju 
Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije Klasa:510-01/10-01/10  Urbroj:2163/1-01/4-
10-3 od 13.12.2010., Županijska skupština Istarske županije donosi ______________ 
 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju privremene ravnateljice 

Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije - Istituto per la medicina d'urgenza della 
Regione Istriana 

 
 

1. Ksenija Družetić - Božić, dr.med. imenuje se privremenom ravnateljicom Zavoda za 
hitnu medicinu Istarske županije - Istituto per la medicina d'urgenza della Regione 
Istriana. 

2. Privremena ravnateljica dužna je obaviti sve pripremne radnje za početak rada 
Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije, a posebno pribaviti potrebne dozvole 
za početak rada Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije, te podnijeti prijavu za 
upis u sudski registar ustanova. 

3. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

 
 

Dostaviti: 
1. Ksenija Družetić – Božić, B. Leonardelli 18, 52100 Pula 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije x3 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
Odredbom članka 15. Zakona o ustanovama propisano je da osnivač imenuje 

privremenog ravnatelja, koji je ovlašten pod nadzorom osnivača obaviti sve pripremne 
radnje za početak rada ustanove, a posebno pribaviti potrebne dozvole za početak rada, te 
podnijeti upis za prijavu u sudski registar ustanova. 

Člankom 26. odluke o osnivanju Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije 
predviđeno je da će osnivač posebnim rješenjem imenovati privremenog ravnatelja. 
 
 

II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
Istarska županija donijela je odluku o osnivanju Zavoda za hitnu medicinu  

Klasa:510-01/10-01/05  Urbroj:2163/1-01/4-10-3 od 28.06.2010. i Odluku o izmjeni Odluke 
Županijske skupštine Istarske županije o osnivanju Zavoda za hitnu medicinu Istarske 
županije Klasa:510-01/10-01/10  Urbroj:2163/1-01/4-10-3 od 13.12.2010. kako bi se 
nastavilo s poduzimanjem radnji nužnih za ishodovanje rješenja o početku rada Zavoda za 
hitnu medicinu Istarske županije i upis u sudski registar predlaže se imenovanje Ksenije 
Družetić – Božić za privremenu ravnateljicu. Životopis predložene privremene ravnateljice 
nalazi se u privitku ovog dopisa.  
 
 

III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 



Ž I V O T O P I S 
 

OSOBNE INFORMACIJE 
 

Ime i prezime  KSENIJA DRUŽETIĆ-BOŽIĆ 

Adresa  B. LEONARDELLI 18, 52 100 PULA 

Telefon  052/534 818 ; 098/ 98 37 529 

Faks  052/ 385 328 

E-mail  dom.zdravljau.t-com.hr 

 
Nacionalnost  HRVATICA 

Datum roñenja  07.03.1959. 
 
 

RADNO ISKUSTVO 
  

• Datum (od – do)  1982.-1990. 
• Naziv i adresa poslodavca  MEDICINSKI CENTAR PULA 

• Vrsta posla ili sektor  LIJEČNIK OPĆE  MEDICINE 
• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 
 Ambulanta Veruda, liječnik opće medicine 

• Osnovne aktivnosti i 
odgovornosti 

 -Cjelokupno pružanje zdravstvene zaštite stanovnicima  Stoje-dijela grada Pule koji je 
bio orijentiran na navedenu ordinaciju 
-sudjelovanje u radu radničkog savjeta OOURa Primarne 
-završena specijalizacija Opće medicine 

 
• Datum (od – do)  1990.-do danas 

• Naziv i adresa poslodavca  Medicinski centar Pula do 1994, od 1994. -2003.Dom zdravlja Pula;  
• Vrsta posla ili sektor  Djelatnost hitne medicinske skrbi stanovnika Pule 

• Radno mjesto i pozicija unutar 
tvrtke 

 Rukovoditeljica djelatnosti za hitnu medicinsku pomoć 

• Osnovne aktivnosti i  
odgovornosti 

 -organizacija, planiranje, provoñenje hitne medicinske pomoći na odreñenom 
ugovorenom području 
-suradnja s upravom Ustanove, s drugim sudionicima u pružanju zdravstvene zaštite ( 
liječnicima opće medicine, bolničkim odjelima, HZZO , s predstavnicima lokalne i 
mjesne samouprave) 
-provoñenje edukacije članova tima HMP  s ciljem podizanja stupnja zdravstvene 
zaštite sveukupno 

 
• Datum (od – do)  2004.-2011. 

• Naziv i adresa poslodavca  Istarski domovi zdravlja 
• Vrsta posla ili sektor  Djelatnost hitne medicinske skrbi stanovnika Pule 



• Radno mjesto i pozicija unutar 
tvrtke 

 -Voditeljica HMP IDZ (pomoćnik ravnatelja za HMP) 
-Voditeljica HMP Pula 

• Osnovne aktivnosti i 
odgovornosti 

 -članica UV IDZ , predsjednica stručnog vijeća IDZ,  
-organizacija, planiranje, provoñenje hitne medicinske pomoći na odreñenom 
ugovorenom području, ali i koordinacija stručnog povezivanja svih HMP Ispostava IDZ 
-suradnja s upravom Ustanove, s drugim sudionicima u pružanju zdravstvene zaštite ( 
liječnicima opće medicine, bolničkim odjelima, HZZO , s predstavnicima lokalne i 
mjesne samouprave, Županije i gradova) 
-provoñenje edukacije članova tima HMP  s ciljem podizanja stupnja zdravstvene 
zaštite sveukupno 
 

 
EDUKACIJA I STRUČNO 

USAVRŠAVANJE 
• Datum (od – do)  1977.-1982.  
• Naziv institucije   Medicinski fakultet Zagreb 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Liječničko zvanje i pripadajući djelokrug rada- dodiplomska nastava 

• Zvanje  liječnica 
• Akademski stupanj   Doktorica  opće  medicine 

 
• Datum (od – do)  1986.-1990. 
• Naziv institucije   Medicinski fakultet Rijeka 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Nastava specijalizacije iz opće –obiteljske medicine s uključenim poslije diplomskim 
studijem iz bolesti ovisnosti 

• Datum (od – do)  2002.-2008. 
• Naziv institucije   Medicinski fakultet Rijeka 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Poslijediplomski studij iz područja biomedicinskih znanosti ( odslušan) 

 
 

OSOBNE VJEŠTINE  
I SPOSOBNOSTI 

 
 

MATERINJI JEZIK  hrvatski 
 

OSTALI JEZICI 
   

• Čitanje  Engleski, talijanski 
• Pisanje  Engleski, talijanski 

• Govor  Engleski, talijanski 



   
• Čitanje   
• Pisanje   

• Govor   
 

DRUŠTVENE VJEŠTINE 
I SPOSOBNOSTI 

 -tolerantna komunikacija na svim razinama 
-upornost u ostvarivanju zadatih ciljeva 
-otvorenost za nove ideje i komunikacije 

 
ORGANIZACIJSKE VJEŠTINE  

I SPOSOBNOSTI 
 -sposobnost organiziranja aktivnosti prema zadanom području interesa i mobilizacija 

većeg broja ljudi usmjerenih sličnoj aktivnosti ( organizacija i osnivanje Kluba 50+ čija 
sam predsjednica) ,  
-dugogodišnje voñenje HMP kao izuzetno osjetljivog dijela zdravstvene zaštite 
-organiziranje i provoñenje edukacije iz postupaka oživljavanja u OŠ Pule kroz 
razdoblje od 4 godine kontinuirano, uz sufinanciranje Programa od strane grada Pule, i 
IŽ 
-suradnica u aktivnostima Crvenog križa  

 
TEHNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 
 

 -svakodnevno služenje i komunikacija PC kao pomagalom u radu 
-završeni svi važni europski tečajevi s licencama vezani uz  struku ( ALS, ITLS, EPLS) i 
za reanimacijske postupke, redovita kontinuirana edukacija u struci  
 

 
UMJETNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 
 

 -sklona uživanju u svim oblicima dobre glazbe, plesu, kazališne i likovne umjetnosti  

 
VOZAČKA DOZVOLA  da 

 
DODATNE INFORMACIJE   

 
 


